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Zespół MKS Ósemka Skierniewice, rocznik 2011, z trenerami Marcinem Uliczką i Łukaszem Mąkolskim. (fot. MKS Ósemka)

Zespół rocznika 2011 MKS Ósemka Skierniewice ma bardzo intensywny sezon. W najbliższy
weekend (20-22.12) będą gospodarzami międzynarodowego turnieju z cyklu Central
European Youth Basketball League. Do prestiżowej rywalizacji przystąpiło 26 zespołów z 7
krajów Europy środkowej.

Podopieczni Marcina Uliczki grają w cyklach U14 i U15, wystąpili w finale Ogólnopolskiej Ligi
Koszykówki w kategorii U14, w weekend (20-22.12) będą gospodarzami międzynarodowego turnieju
z cyklu Central European Youth Basketball League. To rozgrywki międzynarodowe, w których
wystąpią ekipy złożone z koszykarzy urodzonych w 2011 roku. Cykl odbywa się w formie turniejów
kwalifikacyjnych w różnej części kontynentu. Do finału awansuje 5 najlepszych drużyn po sezonie
zasadniczym.

W pierwszym turnieju cyklu, rozgrywanym w październiku w Ostrowie Wielkopolskim, zespół
Marcina Uliczki wygrał 4 z 5 spotkań.



W najbliższy weekend do Skierniewic przyjedzie pięć zespołów. Ósemka zmierzy się z BK Vividbooks
Pardubice, Lublinianka KLU Basketball, BCM Orli Prostejov, WKK Wrocław, Akademie Grand Est

– Jesteśmy podekscytowani, że to właśnie Skierniewice zostały wybrane na organizatora tego
międzynarodowego przedsięwzięcia – mówi Marcin Uliczka, trener zespołu. – Jesteśmy prekursorem
w województwie łódzkim jeśli chodzi o tej rangi rozgrywki. Dla nas liczy się ciągły rozwój. Stawiane
cele z roku na rok są coraz wyższe – dodaje.

Udział w projekcie stał się możliwy dzięki zaangażowaniu rodziców i trenerów zawodników rocznika
2011.

Mecze z udziałem MKS Ósemka

Piątek (20.12)

godz.10.00      MKS Ósemka − Akademie Grand Est

godz.18.00      MKS Ósemka − BCM Orli Prostejov

Sobota (21.12)

godz.9.00        MKS Ósemka − Lublinianka KLU Basketball

godz.15.00      MKS Ósemka − BK Vividbooks Pardubice

Niedziela (22.12)

godz.13.00      MKS Ósemka − WKK Wrocław
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